1

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2022 DO CONSELHO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAHU. Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e
vinte e dois, às catorze horas, em uma das dependências do Espaço Pedagógico, situado a
rua Quintino Bocaiuva, nº 532, centro, Jahu – SP, foi realizada uma reunião ordinária do
Conselho Municipal de Educação, de forma presencial para a discussão do seguinte assunto:
análise e aprovação da alteração do Regimento Interno deste Conselho. O Presidente do
Conselho Municipal de Educação do Município de Jahu, Estado de São Paulo iniciou a reunião
agradecendo a participação dos membros presentes e a seguir passou a pauta do dia.
Explicou sobre a necessidade de atualização do regimento interno deste conselho. Em
seguida, foi entregue a cada membro presente uma cópia da proposta de atualização do
Regimento.  Após leitura e discussão da proposta e realizadas algumas considerações, foi
aprovada por todos os presentes e anexada a esta ata, que será publicada posteriormente no
sitio eletrônico < https://www.jau.sp.gov.br/CME>. Eu, Juliana Thais Beltrame, secretária,
lavrei a presente ata, que segue assinada por mim e pelos demais presentes nesta reunião.
Jaú, 30 de novembro de 2022.